11.04.2024, ГБПОУ ДЗМ "МК № 1" 234
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология и реаниматология

Председательствовал: С. С. Засимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Белогорлова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Е. Назаров
(И.О. Фамилия)

П. А. Алибекова
(И.О. Фамилия)

Д. В. Андрияшин
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Баскаков
(И.О. Фамилия)

И. В. Белогорлова
(И.О. Фамилия)

И. В. Бондаревский
(И.О. Фамилия)

С. С. Герасимова
(И.О. Фамилия)

С. С. Засимова
(И.О. Фамилия)

Б. В. Иншин
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Логиновская
(И.О. Фамилия)

К. И. Магазинова
(И.О. Фамилия)

С. В. Мурыгина
(И.О. Фамилия)

И. В. Новикова
(И.О. Фамилия)

М. В. Орлова
(И.О. Фамилия)

С. З. Спасская
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Текотина
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Узжина
(И.О. Фамилия)

И. С. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Чуркин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдурашидова Мадина Абулкасимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и
реаниматология

Андреев Владимир Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Арефьева Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Багомедова Субганат Набигуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Баранова Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Бердник Лариса Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Буренкова Анна Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Галковская Наталия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Гартман Нелли Мясгутовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Гребенкина Елена Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Гусейнова Жанна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Зайцева Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Исаева Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кун Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Левина Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Лесовая Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Лячина Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Маргарян Оля Генриковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Машевская Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Меликсетян Эмма Серобовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

2

Меньшутин Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Молодецкая Полина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Нуруллаева Гульчахра Серажутдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Параева Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Петрова Юлия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Плотникова Ангелина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Попова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Прошко Алёна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Раджабова Анжела Раджабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Сергеева Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Терентьева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Терехтеева Ирина Лукаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Чернова Елена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Чумак Ирина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Шатунова Юлия Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Председатель С. С. Засимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Е. Назаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Белогорлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3